

DE JONGHE ADMINISTRATION ApS

Michelle de Jonghe
Holbergsgade 10, 1, th,
1057 København K

CVR-nr. 33747535

Årsrapport for 2020

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-01-2021

Michelle de Jonghe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DE JONGHE ADMINISTRATION ApS Michelle de Jonghe Holbergsgade 10, 1, th, 1057 København K
CVR-nr.	33747535
Stiftelsesdato	19-05-2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Michelle De Jonghe, Direktør
Hjemmeside	www.dejonghe.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre bogføring, administration og skatterådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 423.182, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.257.814, og en egenkapital på kr. 755.310.

Årets resultat er negativt præget af Covid-19 pandemien, som har medført et fald i omsætningen over foråret 2020. Selskabet har haft benyttet regeringens hjælpepakke for selvstændige og faste omkostninger, og har som følge heraf modtaget kompensation på kr. 86.839.-

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.592.697	1.474.697
Personaleomkostninger	1	-1.037.524	-1.311.261
Driftsresultat		555.173	163.436
Finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		-2.049	-908
Resultat før skat		553.124	162.529
Skat af årets resultat	2	-129.942	-41.070
Årets resultat		423.182	121.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	65.000
Overført resultat		123.182	56.459
Resultatdisponering		423.182	121.459

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.566	164.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491.757	287.831
Andre tilgodehavender		174.377	24.003
Periodeafgrænsningsposter		8.586	8.586
Tilgodehavender		814.286	485.205
Likvide beholdninger		443.528	255.644
Omsætningsaktiver		1.257.814	740.849
Aktiver		1.257.814	740.849

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overkurs ved emission		277.000	277.000
Overført resultat	4	128.310	5.128
Udbytte for regnskabsåret		300.000	65.000
Egenkapital		755.310	397.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.234	1.431
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		129.942	41.074
Anden gæld		350.303	293.367
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.025	7.849
Kortfristede gældsforpligtelser		502.504	343.721
Gældsforpligtelser		502.504	343.721
Passiver		1.257.814	740.849
Eventualforpligtelser	5		
Andre noteoplysninger	6		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	805.522	1.079.461
Pensioner	53.100	74.324
Andre omkostninger til social sikring	10.552	14.262
Andre personaleomkostninger	168.350	143.214
	<u>1.037.524</u>	<u>1.311.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	129.942	41.074
Reg. af skat tidligere år	0	-4
	<u>129.942</u>	<u>41.070</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomheden valgte i 2019 at nedsætte selskabets kapital med nominelt DKK 30.000 fra nominelt DKK 80.000 til nominelt DKK 50.000 til kurs 100 til udbetaling til kapitalejer under henvisning til selskabsloven § 188, stk. 1.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	5.128	-51.331
Årets tilgang	123.182	56.459
Saldo ultimo	<u>128.310</u>	<u>5.128</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med De Jonghe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

2020

2019

6. Særlige poster

I regnskabsåret 2020 er der modtaget kompensation for selvstændige og faste omkostninger på kr. 86.839,- fra statens Covid-19 hjælpepakke.

Indtægten er at betragte som enkeltstående, og er derfor præsenteret som særlig post i denne note.

Covid-19 kompensation for selvstændige og faste omkostninger	86.839	0
Saldo ultimo	86.839	0